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T.C. 

HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI 

Muhasebat ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü 

 

          GENEL VE ÖZEL BÜTÇELİ İDARELER 
 

MUHASEBE YETKİLİSİ SERTİFİKA SINAVI 

 

Sınav Tarihi   : 01 Aralık 2018  

Sınav Başlangıç Saati : 10:00    

Sınav Süresi   : 120 Dakika  

 

   Adayın 

Adı ve Soyadı  : 

Görev Yeri       : 

Aday No          : 
  

AÇIKLAMALAR : 
1- Dağıtılan sorular Muhasebe Yetkililerinin Eğitimi, Sertifika Verilmesi ile Çalışma Usul 

ve Esasları Hakkında Yönetmeliğinin 12 nci maddesinde yer alan Muhasebe, Mali 

Mevzuat ve Diğer Konular başlıklarında üç adet soru grubundan oluşmakta olup toplam 

(27) sayfada “(I) Muhasebe” grubundan (40),  “(II) Mali Mevzuat” grubundan (40) ve 

“(III) Diğer Konular” grubundan (20) soru olmak üzere toplam (100) sorudan ibarettir. 

Tüm sorular için verilen cevaplama süresi 120 dakikadır. 
2- Cevaplara geçmeden önce, soru kitapçıklarını kontrol ederek baskı hatası olan kitapçığın 

değiştirilmesi için salon sorumlularına başvurunuz. 

3- Cevaplara geçmeden önce cevap kâğıdına isminizi doğru olarak yazıp kodlayınız. 

Birden fazla isim veya soyadınız varsa veya isminiz kodlama alanına sığmıyorsa ilk 

isminizi veya ilk soyadınızı tam olarak yazıp kodlayınız. İkinci isim veya soyadını 

araya bir boşluk bırakarak sığdığı kadar yazınız. 

4- Kitapçık türünü cevap kağıdına doğru olarak kodlayınız. 

5- Cevap kağıdını imzalayınız. Cevap kağıdı optik cihaz tarafından okunacağından 

buruşturmamaya dikkat ediniz. 

6- Cevaplarınızı cevap kâğıdına aşağıdaki örnekte olduğu gibi yuvarlağı, dışına taşırmadan 

işaretleyiniz. Yanlış işaretlemeleri düzeltirken yuvarlağın içini temizce siliniz. 

ÖRNEK KODLAMA:  
7- Her sorunun dört seçeneği vardır. Dört seçenekten sadece bir tanesi doğru cevaptır. 

Birden fazla seçenek işaretlenmesi halinde verilen cevap geçersiz sayılacaktır. 

8- Cevaplarınız puanlanırken her doğru cevaba puan verilecek, yanlış cevaplarınız dikkate 

alınmayacaktır. 

9- Size ayrı bir müsvedde kâğıdı verilmeyecektir. Soru kitapçığınızın içindeki boş alanları 

bu amaçla kullanabilirsiniz. 

10- Değerlendirme her ders grubundan (100) puan üzerinden yapılacak olup, sınavda 

başarılı olmak için “(I) Muhasebe” grubundan en az (65) puan olmak üzere her bir sınav 

grubundan en az (50) puan alınması ve bu sınavların not ortalamasının en az (60) puan 

olması gerekir. 
 

BAŞARILAR DİLERİZ. 

KİTAPÇIK TÜRÜ 
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I-MUHASEBE GRUBU (1-40) 
 

1. “1 Sıra Nolu Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği”ndeki “Mali tabloların bu 

tablolardan yararlanacak kişi ve kuruluşların doğru karar vermelerine yardımcı olacak 

ölçüde yeterli, açık ve anlaşılır olması” ifadesi muhasebenin hangi temel kavramının 

gereğidir? 

a) Parayla Ölçülme b) Kişilik c) Önemlilik  d) Tam Açıklama 

2. “1 Sıra Nolu Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği”ne göre; “Bir işletmenin belli bir 

tarihte sahip olduğu varlıklar ile bu varlıkların sağladığı kaynakları gösteren mali tablo” 

aşağıdakilerden hangisidir? 

a) Bilanço b) Satışların Maliyeti Tablosu 

c) Gelir Tablosu d) Nakit Akım Tablosu 

3.  

321-Borç Senetleri Hs. 3.000   

  100-Kasa Hs.   1.500 

  103-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hs. (103.01-Verilen Çekler Hs.)   1.500 

 

Yukarıdaki yevmiye kaydı aşağıdaki hangi işleme aittir?  
 

a) Senetsiz ticari borcun yarısının kasadan, yarısının ise çek keşide edilerek ödenmesi. 

b) Senetsiz ticari borcun yarısının kasadan, yarısının ise borçlunun hesabına havale 

yapılmak suretiyle ödenmesi. 

c) Senetli ticari borcun yarısının kasadan, yarısının ise çek keşide edilerek ödenmesi. 

d) Senetli ticari borcun yarısının kasadan, yarısının ise müşteriden alınan çekin ciro 

edilerek ödenmesi. 
 

4. ABC Anonim Şirketi, kiraladığı bir binaya 300.000 TL + %18 KDV’ye bir asansör 

yaptırmış olup bu tutarı çek keşide ederek ödemiştir. Yaptırılan asansör kira süresinin 

sonunda bina sahibine bırakılacaktır. Kiralanan binaya asansör yapımı için ödenen tutarın 

muhasebeleştirilmesine ilişkin doğru kayıt aşağıdakilerden hangisidir?  
 

a)  

252-Binalar Hs. 300.000   

191-İndirilecek KDV Hs. 54.000   

  103-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hs.   354.000 

 

b)  

264-Özel Maliyetler Hs. 300.000   

191-İndirilecek KDV Hs. 54.000   

      103-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hs.   354.000 

 

c)  

770-Genel Yönetim Giderleri Hs. 300.000   

191-İndirilecek KDV Hs. 54.000   

      103-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hs.   354.000 
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d)  

253-Tesis, Makine ve Cihazlar Hs. 300.000   

191-İndirilecek KDV Hs. 54.000   

      103-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hs.   354.000 

 

5. ABC Limited Şirketi, 5.000 TL + %18 KDV’ye ticari mal satmış olup, satış bedelinin 2.000 

TL’si banka hesabına yatırılmış, kalanı için çek almıştır. Şirket, aralıklı envanter yöntemini 

kullanmaktadır. Ticari mal satışına ilişkin ABC Limited Şirketinin yapması gereken doğru 

muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

 

a)  

101-Alınan Çekler Hs. 3.900   

102-Bankalar Hs. 2.000   

      153-Ticari Mallar Hs.   5.000 

      391-Hesaplanan KDV Hs.   900 

 

b)  

100-Kasa Hs. 2.000   

101-Alınan Çekler Hs. 3.900   

      391-Hesaplanan KDV Hs.   900 

      600-Yurt İçi Satışlar Hs.   5.000 

 

c)   

101-Alınan Çekler Hs. 3.900   

102-Bankalar Hs. 2.000   

      391-Hesaplanan KDV Hs.   900 

      600-Yurt İçi Satışlar Hs.   5.000 

 

d)   

153-Ticari Mallar Hs. 3.900   

191-İndirilecek KDV Hs. 2.000   

      103-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hs.   5.900 

 

6. DEF Limited Şirketi, büro hizmetlerinde çalışan personeli için 2018 yılı içerisinde 15.000 

TL kıdem tazminatı karşılığı ayırmıştır. Personelin kısa vadede emekli olması veya işten 

ayrılması öngörülmemektedir. Kıdem tazminatı karşılığı ayrılmasına ilişkin doğru muhasebe 

kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 
 

a)   

770-Genel Yönetim Giderleri Hs. 15.000   

      472-Kıdem Tazminatı Karşılığı Hs.   15.000 

 

b)   

770-Genel Yönetim Giderleri Hs. 15.000   

      103-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hs.   15.000 
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c)   

770-Genel Yönetim Giderleri Hs. 15.000   

       379-Diğer Borç ve Gider Karşılıkları Hs.   15.000 

 

d)  

770-Genel Yönetim Giderleri Hs. 15.000   

       335-Personele Borçlar Hs.   15.000 

 

7. KLM Limited Şirketi, ticari mal satışından dolayı almış olduğu 20.000 TL nominal bedelli 

alacak senedini vadesinden önce bankaya vermiştir. Alacak senedi 600 TL karşılığında 

iskonto ettirilmiş ve kalan bedeli Şirketin banka hesabına yatırılmıştır. KLM Limited 

Şirketinin senedin kırdırılmasına ilişkin doğru muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 
 

a)   

100-Kasa Hs. 19.400   

730-Genel Üretim Giderleri Hs. 600   

       121-Alacak Senetleri Hs.   20.000 

 

b)   

102-Bankalar Hs. 19.400   

780-Finansman Giderleri Hs. 600   

      121-Alacak Senetleri Hs.   20.000 

 

c)   

102-Bankalar Hs. 19.400   

659-Diğer Olağan Gider ve Zararlar Hs. 600   

      321-Borç Senetleri Hs.   20.000 

 

d)   

102-Bankalar Hs. 20.000   

      121-Alacak Senetleri Hs.  20.000 

 

8. Bilanço temel eşitliği ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

a) Sermaye = Borçlar + Alacaklar b) Varlıklar + Borçlar = Sermaye + Alacaklar 

c) Kaynaklar = Borçlar + Varlıklar d) Varlıklar = Borçlar + Sermaye 

 

9. Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğindeki “Kapsama dâhil kamu idarelerinin bütçeleri ve 

diğer mevzuatla gelir olarak tanımlanan her türlü işlemi” ifadesi aşağıdakilerden hangisinin 

tanımıdır? 

a) Gelir b) Bütçe Geliri 

c) Gider d) Bütçe Gideri 
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10. Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine göre aşağıdaki hesaplardan hangisi “Dönen 

Varlıklar” ana hesap grubunda yer alan hesaplardan değildir? 
 

a) Bütçe Emanetleri Hs. b) Yarı Mamuller-Üretim Hs. 

c) Mamuller Hs. d) İlk Madde ve Malzeme Hs. 

 

11. Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine göre, temel mali tablolar yıllık dönemler 

itibarıyla, hangi sürede hazırlanarak idarelerin resmi internet sitesinde yayınlanır? 
 

a) Takip eden yılın Şubat ayı sonuna kadar  

b) Takip eden yılın Mart ayı sonuna kadar 

c) Takip eden yılın Nisan ayı sonuna kadar 

d) Takip eden yılın Mayıs ayı sonuna kadar 

 

12. Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğindeki “Muhasebe uygulamasında muhtemel risklere 

ve olaylara karşı Yönetmelikte belirtilen durumlarda karşılık ayrılır. Faaliyet sonucunu 

değiştirmeye yönelik olarak gizli yedekler ya da gereğinden fazla karşılık ayrılamaz.” 

ifadesi aşağıdaki hangi temel muhasebe kavramını tanımlar? 

a) Dönemsellik b) İhtiyatlılık c) Tutarlılık  d) Tarafsızlık 

 

13. Aşağıdaki tablolardan hangisi Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğinde “Temel Mali 

Tablolar” arasında sayılmıştır? 

 

a) Bütçe Giderleri ve Ödenekler Tablosu  

b) Bütçe Uygulama Sonuçları Tablosu 

c) Nakit Akış Tablosu  

d) Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırılması Tablosu 

 

14. Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine göre, aşağıdakilerden hangisi için amortisman 

ayrılmaz? 

a) Binalar b) Taşıtlar c) Haklar  d) Tarihi yapılar 

 

15. Aşağıdakilerden hangisi Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğinde belirtilen “Mali 

Varlıklar” içinde yer alır? 

 

a) Taşıtlar b) Kasadaki nakit 

c) Demirbaşlar d) Makine ve teçhizatlar 
 

16. Aşağıdakilerden hangisi Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğinde belirtilen aktifi veya 

pasifi düzenleyici hesaplardan değildir? 

 

a) Döviz Gönderme Emirleri Hs. b) Sermaye Taahhütleri Hs. 

c) Birikmiş Amortismanlar Hs. d) Bütçe Emanetleri Hs. 
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17. Çankaya Malmüdürlüğü kasa hesabının borç bakiyesinin 18.000 TL, veznede yapılan 

sayımda ise 17.600 TL olduğu tespit edilmiştir. Kasa hesabındaki kaydi durum ile fiili 

durum arasındaki farktan kaynaklanan bu eşitsizliğin nedeni belirleninceye kadar geçici 

olarak yapılması gereken doğru muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 
 

a)  

197-Sayım Noksanları Hs. 400   

     100-Kasa Hs.   400 

 

b)  

100-Kasa Hs. 400   

     397-Sayım Fazlaları Hs.   400 

 

c)  

630-Giderler Hs. 400   

      100-Kasa Hs.   400 
 

d)  

100-Kasa Hs. 400   

      600-Gelirler Hs.   400 

 

18. Dokuz Eylül Üniversitesi, 10 yıllığına kiraladığı binanın elektrik aboneliği için, elektrik 

idaresine bütçedeki ödeneğine dayanılarak 2.000 TL depozito ödenmesi amacıyla gönderme 

emri düzenlemiştir. Bu işleme ilişkin doğru muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 
 

a)   

630-Giderler Hs. 2.000   

      103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   2.000 

830-Bütçe Giderleri Hs. 2.000   

      835-Gider Yansıtma Hs.   2.000 
 

b)  

226-Verilen Depozito ve Teminatlar Hs. 2.000   

      103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   2.000 

830-Bütçe Giderleri Hs. 2.000   

      835-Gider Yansıtma Hs.   2.000 
 

c)   

126-Verilen Depozito ve Teminatlar Hs. 2.000   

      103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   2.000 

830-Bütçe Giderleri Hs. 2.000   

      835-Gider Yansıtma Hs.   2.000 
 

d)   

226-Verilen Depozito ve Teminatlar Hs. 2.000   

       103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   2.000 
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19. Mimar Sinan Vergi Dairesi, takibe alınmış olan vergi alacağından 1.200 TL’lik tutarı, çıkan 

af kanunu uyarınca terkin etmiştir. Terkin işlemine ilişkin doğru muhasebe kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 
 

a)   

630-Giderler Hs. 1.200   

      122-Gelirlerden Tecilli ve Tehirli Alacaklar Hs.   1.200 

 

b)   

630-Giderler Hs. 1.200   

      121-Gelirlerden Takipli Alacaklar Hs.   1.200 
 

c)   

630-Giderler Hs. 1.200   

      121-Gelirlerden Takipli Alacaklar Hs.   1.200 

830-Bütçe Giderleri Hs. 1.200   

      835-Gider Yansıtma Hs.   1.200 

 

d)   

610-İndirim, İade ve İskontolar Hs. 1.200   

      121-Gelirlerden Takipli Alacaklar Hs.   1.200 

810-Bütçe Gelirlerinden Ret ve İadeler Hs. 1.200   

      835-Gider Yansıtma Hs.   1.200 
 

20. Malatya Vergi Dairesi mükellefi (A), vadesi geçmemiş olan 3.000 TL’lik tahakkuklu gelir 

vergisi borcunu Adıyaman Vergi Dairesi veznesine yatırmıştır. Bu tahsilata ilişkin olarak 

Adıyaman Vergi Dairesi tarafından yapılması gereken doğru muhasebe kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 
 

a)   

100-Kasa Hs. 3.000   

      511-Muhasebe Birimleri Arası İşlemler Hs.   3.000 

 

b)   

100-Kasa Hs. 3.000   

      120-Gelirlerden Alacaklar Hs.   3.000 

805-Gelir Yansıtma Hs. 3.000   

      800-Bütçe Gelirleri Hs.   3.000 

 

c)   

100-Kasa Hs. 3.000   

      600-Gelirler Hs.   3.000 

805-Gelir Yansıtma Hs. 3.000   

      800-Bütçe Gelirleri Hs.   3.000 



(A) 

8/27 
 

d)  

511-Muhasebe Birimleri Arası İşlemler Hs. 3.000   

      120-Gelirlerden Alacaklar Hs.   3.000 

805-Gelir Yansıtma Hs. 3.000   

      800-Bütçe Gelirleri Hs.   3.000 
 

21. Nilüfer Vergi Dairesi mükellefi (A), daha önce tahakkuku yapılmış ve henüz vadesi 

geçmemiş olan 1.890 TL’lik gelir vergisi borcunu Vergi Dairesi veznesine yatırarak 

ödemiştir. Tahsilat işlemine ilişkin doğru muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 
 

a)   

102-Banka Hs. 1.890   

      120-Gelirlerden Alacaklar Hs.   1.890 

805-Gelir Yansıtma Hs. 1.890   

      800-Bütçe Gelirleri Hs.   1.890 

 

b)   

100-Kasa Hs. 1.890   

      121-Gelirlerden Takipli Alacaklar Hs.   1.890 

805-Gelir Yansıtma Hs. 1.890   

      800-Bütçe Gelirleri Hs.   1.890 
 

c)   

100-Kasa Hs. 1.890   

      120-Gelirlerden Alacaklar Hs.   1.890 

805-Gelir Yansıtma Hs. 1.890   

      800-Bütçe Gelirleri Hs.   1.890 
 

d)   

100-Kasa Hs. 1.890   

      220-Gelirlerden Alacaklar Hs.   1.890 

 

22. Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğünde, dizüstü bilgisayarın kaybolmasından dolayı 

Kişilerden Alacaklar Hesabına kaydedilen 2.000 TL’lik tutar, sorumlu memur tarafından 

Burdur Muhasebe Müdürlüğü veznesine yatırılmıştır. Tahsilata ilişkin doğru muhasebe 

kaydı aşağıdakilerden hangisidir? (Gecikme faizi ihmal edilmiştir.) 
 

a)   

100-Kasa Hs. 2.000   

      600-Gelirler Hs.   2.000 

805-Gelir Yansıtma Hs. 2.000   

      800-Bütçe Gelirleri Hs.   2.000 
 

b)  

100-Kasa Hs. 2.000   

      120-Gelirlerden Alacaklar Hs.   2.000 
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c)   

100-Kasa Hs. 2.000   

      255-Demirbaşlar Hs.   2.000 

805-Gelir Yansıtma Hs. 2.000   

      800-Bütçe Gelirleri Hs.   2.000 

 

d)  

100-Kasa Hs. 2.000   

      140-Kişilerden Alacaklar Hs.   2.000 

805-Gelir Yansıtma Hs. 2.000   

      800-Bütçe Gelirleri Hs.   2.000 

 

23. KDV mükellefi olan Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından 50.000 TL + %8 KDV’ye 

kırtasiye malzemesi satın alınmış olup, bu tutar gönderme emri düzenlenerek ödenmiştir. Bu 

işleme ilişkin doğru muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? (Damga Vergisi ihmal 

edilmiştir.) 
 

a)   

150-İlk Madde ve Malzeme Hs. 50.000   

391-Hesaplanan KDV Hs. 4.000   

      103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   54.000 

830-Bütçe Giderleri Hs. 54.000   

      835-Gider Yansıtma Hs.   54.000 

 

b)   

150-İlk Madde ve Malzeme Hs. 54.000   

        103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   54.000 

830-Bütçe Giderleri Hs. 54.000   

      835-Gider Yansıtma Hs.   54.000 

 

c)   

150-İlk Madde ve Malzeme Hs. 50.000   

191-İndirilecek KDV Hs. 4.000   

      103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   54.000 

830-Bütçe Giderleri Hs. 50.000   

      835-Gider Yansıtma Hs.   50.000 

 

d)   

630-Giderler Hs. 54.000   

       103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   54.000 

830-Bütçe Giderleri Hs. 50.000   

      835-Gider Yansıtma Hs.   50.000 
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24. Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 100.000 TL + %18 KDV’ye büro mobilyası 

satın alınmış olup, 948 TL damga vergisi kesintisinden sonra kalan tutarın ödenmesi için 

hazineden nakit talebinde bulunulmuştur. Bu işleme ilişkin doğru muhasebe kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 
 

a)   

255-Demirbaşlar Hs. 100.000   

191-İndirilecek KDV Hs. 18.000   

      360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hs.   948 

      103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   117.052 

830-Bütçe Giderleri Hs. 100.000   

      835-Gider Yansıtma Hs.   100.000 
 

b)   

255-Demirbaşlar Hs. 118.000   

      360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hs.   948 

      325-Nakit Talep ve Tahsisleri Hs.   117.052 

830-Bütçe Giderleri Hs. 118.000   

      835-Gider Yansıtma Hs.   118.000 
 

c)   

255-Demirbaşlar Hs. 118.000   

      600-Gelirler Hs.   948 

      325-Nakit Talep ve Tahsisleri Hs.   117.052 

830-Bütçe Giderleri Hs. 118.000   

      835-Gider Yansıtma Hs.   118.000 

805-Gelir Yansıtma Hs. 948   

      800-Bütçe Gelirleri Hs.   948 
 

d)   

255-Demirbaşlar Hs. 118.000   

      600-Gelirler Hs.   948 

      103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   117.052 

830-Bütçe Giderleri Hs. 100.000   

      835-Gider Yansıtma Hs.   100.000 

805-Gelir Yansıtma Hs. 948   

      800-Bütçe Gelirleri Hs.   948 
 

25. Mersin İl Milli Eğitim Müdürlüğünden, Adana İl Sağlık Müdürlüğüne 53.000 TL’lik 

kırtasiye malzemesi bedelsiz olarak devredilmiştir. Bu işleme ilişkin olarak Mersin İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü adına yapılması gereken doğru muhasebe kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 
 

a)   

630-Giderler Hs. 53.000   

       150-İlk Madde ve Malzeme Hs.   53.000 

830-Bütçe Giderleri Hs. 53.000   

      835-Gider Yansıtma Hs.   53.000 
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b)   

511-Muhasebe Birimleri Arası İşlemler Hs. 53.000   

      150-İlk Madde ve Malzeme Hs.   53.000 

c)   

150-İlk Madde ve Malzeme Hs. 53.000   

      600-Gelirler Hs.   53.000 
 

d)   

630-Giderler Hs. 53.000   

      150-İlk Madde ve Malzeme Hs.   53.000 

 

26. Trabzon Ticaret İl Müdürlüğü harcama yetkilisi mutemedine bilgisayar alımı için verilen 

3.000 TL’lik avansın 2.900 TL’si harcama yapılarak mahsup edilmiş, avans artığı olan 100 

TL ise süresi dolduğu halde iade edilmemiştir. İade edilmeyen 100 TL’nin ilgili hesaba 

aktarılmasına ilişkin doğru muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 
 

a)   

140-Kişilerden Alacaklar Hs. 100   

      160-İş Avans ve Kredileri Hs.   100 

 

b)   

140-Kişilerden Alacaklar Hs. 2.900   

      160-İş Avans ve Kredileri Hs.   2.900 

 

c)   

140-Kişilerden Alacaklar Hs. 100   

      161-Personel Avansları Hs.   100 

 

d)   

255-Demirbaşlar Hs. 2.900   

      160-İş Avans ve Kredileri Hs.   2.900 
 

 

27. Ondokuz Mayıs Üniversitesi, 15.000 TL’lik bakım onarım giderini malî yıl içinde ödeme 

emri belgesine bağlamıştır. Söz konusu gidere ilişkin yeterli ödenek bulunmasına rağmen, 

nakit yetersizliği nedeniyle bu tutar hak sahibine ödenememiştir. Nakit yetersizliği 

nedeniyle ödenemeyen tutarın muhasebeleştirilmesine ilişkin doğru muhasebe kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? (Damga Vergisi ihmal edilmiştir.) 
 

a)   

630-Giderler Hs. 15.000   

      320-Bütçe Emanetleri Hs.   15.000 

830-Bütçe Giderleri Hs. 15.000   

      835-Gider Yansıtma Hs.   15.000 
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b)   

630-Giderler Hs. 15.000   

      322-Bütçeleştirilecek Borçlar Hs.   15.000 

830-Bütçe Giderleri Hs. 15.000   

      835-Gider Yansıtma Hs.   15.000 

 

c)   

630-Giderler Hs. 15.000   

      103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   15.000 

830-Bütçe Giderleri Hs. 15.000   

       835-Gider Yansıtma Hs.   15.000 

 

d)   

630-Giderler Hs. 15.000   

      333-Emanetler Hs.   15.000 

830-Bütçe Giderleri Hs. 15.000   

      835-Gider Yansıtma Hs.   15.000 

 

28. Batman Üniversitesinde, kayıtlı değeri 800.000 TL olan idare binası için, 50 yıllık 

yararlanma ömrüne göre yıl sonunda %2 oranında amortisman ayrılmasına ilişkin doğru 

muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

 

a)   

630-Giderler Hs. 16.000   

      257-Birikmiş Amortismanlar ve Değ. Düş. Karş. Hs.   16.000 

830-Bütçe Giderleri Hs. 16.000   

     835-Gider Yansıtma Hs.   16.000 

 

b)   

630-Giderler Hs. 800.000   

      257-Birikmiş Amortismanlar ve Değ. Düş. Karş. Hs.   800.000 

 

c)   

630-Giderler Hs. 800.000   

      252-Binalar Hs.   800.000 

 

d)   

630-Giderler Hs. 16.000   

    257-Birikmiş Amortismanlar ve Değ. Düş. Karş. Hs.   16.000 
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29. Kars Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünde kayıtlı değeri 100.000 TL, önceki dönemlerde 

ayrılmış olan amortismanı 80.000 TL olan taşıt 15.000 TL’ye peşin olarak satılmıştır. Satış 

bedeli Kars Muhasebe Müdürlüğünün banka hesabına yatırılmıştır. Satışa ilişkin doğru 

muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 
 

a)   

102-Banka Hs. 15.000   

257-Birikmiş Amortismanlar ve Değ. Düş. Karş. Hs. 80.000   

      254-Taşıtlar Hs.   95.000 

805-Gelir Yansıtma Hs. 15.000   

      800-Bütçe Gelirleri Hs.   15.000 
 

b)   

102-Banka Hs. 15.000   

257-Birikmiş Amortismanlar ve Değ. Düş. Karş. Hs. 80.000   

630-Giderler Hs. 5.000   

      254-Taşıtlar Hs.   100.000 

805-Gelir Yansıtma Hs. 15.000   

      800-Bütçe Gelirleri Hs.   15.000 
 

c)   

102-Banka Hs. 15.000   

257-Birikmiş Amortismanlar ve Değ. Düş. Karş. Hs. 80.000   

630-Giderler Hs. 5.000   

      254-Taşıtlar Hs.   100.000 

805-Gelir Yansıtma Hs. 15.000   

      800-Bütçe Gelirleri Hs.   15.000 

830-Bütçe Giderleri Hs. 5.000   

      835-Gider Yansıtma Hs.   5.000 
 

d)   

102-Banka Hs. 15.000   

257-Birikmiş Amortismanlar ve Değ. Düş. Karş. Hs. 80.000   

630-Giderler Hs. 5.000   

       254-Taşıtlar Hs.   100.000 

805-Gelir Yansıtma Hs. 100.000   

      800-Bütçe Gelirleri Hs.   100.000 
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30. Vatandaş (A), Ardahan Üniversitesine herhangi bir şarta bağlı olmaksızın 30.000 TL 

değerinde sıvı yakıt (mazot) bağışlamıştır. Bu işleme ilişkin doğru muhasebe kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 
 

a)   

150-İlk Madde ve Malzeme Hs. 30.000   

      600-Gelirler Hs.   30.000 

805-Gelir Yansıtma Hs. 30.000   

      800-Bütçe Gelirleri Hs.   30.000 

b)   

255-Demirbaşlar Hs. 30.000   

      600-Gelirler Hs.   30.000 
 

c)   

150-İlk Madde ve Malzeme Hs. 30.000   

      500-Net Değer Hs.   30.000 
 

d)   

150-İlk Madde ve Malzeme Hs. 30.000   

     600-Gelirler Hs.   30.000 

 

31.  
191-İndirilecek KDV Hs.  391-Hesaplanan KDV Hs. 

….      …. 

….      …. 

19.000      20.000 
 

Türk Standartları Enstitüsünün KDV hesaplarının ay sonu itibarıyla bakiyesi yukarıdaki 

gibidir. KDV hesaplarıyla ilgili olarak ay sonunda yapılması gereken doğru muhasebe kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 
 

a)   

191-İndirilecek Katma Değer Vergisi Hs. 19.000   

190-Devreden Katma Değer Vergisi Hs. 1.000   

       391-Hesaplanan Katma Değer Vergisi Hs.   20.000 
 

b)   

191-İndirilecek Katma Değer Vergisi Hs. 19.000   

360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hs. 1.000   

      391-Hesaplanan Katma Değer Vergisi Hs.   20.000 
 

c)   

391-Hesaplanan Katma Değer Vergisi Hs. 20.000   

      191-İndirilecek Katma Değer Vergisi Hs.   19.000 

      360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hs.   1.000 
 

d)   

391-Hesaplanan Katma Değer Vergisi Hs. 19.000   

190-Devreden Katma Değer Vergisi Hs. 1.000  
 

       191-İndirilecek Katma Değer Vergisi Hs.   20.000 
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32. Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesinde kayıtlı değeri 30.000 TL, ayrılmış amortismanı 25.000 

TL olan taşıt, ekonomik ömrünü tamamladığından taşıt olma vasfı ortadan kalkmış ve 

hurdaya ayrılmıştır. Taşıtın hurdaya ayrılmasına ilişkin doğru muhasebe kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 
 

a)  

294-Elden Çıkarılacak Stoklar ve Maddi Duran Varlıklar Hs. 30.000   

      254-Taşıtlar Hs.   30.000 

257-Birikmiş Amortismanlar ve Değer Düşüklüğü Karşılığı Hs. 25.000   

      299-Birikmiş Amortismanlar Hs.   25.000 

 

b)   

294-Elden Çıkarılacak Stoklar ve Maddi Duran Varlıklar Hs. 30.000   

      299-Birikmiş Amortismanlar Hs.   30.000 

257-Birikmiş Amortismanlar ve Değer Düşüklüğü Karşılığı Hs. 25.000   

      254-Taşıtlar Hs.   25.000 

 

c)   

630-Giderler Hs. 5.000   

257-Birikmiş Amortismanlar ve Değer Düşüklüğü Karşılığı Hs. 25.000   

      254-Taşıtlar Hs.   30.000 

140-Kişilerden Alacaklar Hs. 5.000   

      600-Gelirler Hs.   5.000 
 

d)   

140-Kişilerden Alacaklar Hs. 5.000   

257-Birikmiş Amortismanlar ve Değer Düşüklüğü Karşılığı Hs. 25.000   

      254-Taşıtlar Hs.   30.000 

 

33. Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi, personeli (A)’ya Ankara’da düzenlenecek muhasebe 

yetkilisi sertifika eğitimine katılacak olmasından dolayı 2.000 TL personel avansından 15 

TL damga vergisi kesintisi yapıldıktan sonra kalan tutarın personelin hesabına aktarılması 

için gönderme emri düzenlemiştir. Avansın ödenmesine ilişkin doğru muhasebe kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 
 

a)  

630-Giderler Hs. 2.000   

      360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hs.   15 

      103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   1.985 
 

b)  

161-Personel Avansları Hs. 2.000   

      600-Gelirler Hs.   15 

      103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   1.985 

805-Gelir Yansıtma Hs. 15   

      800-Bütçe Gelirleri Hs.   15 
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c)  

161-Personel Avansları Hs. 2.000   

      360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hs.   15 

      103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   1.985 

 

d)  

162-Bütçe Dışı Avans ve Krediler Hs. 2.000   

 
     360-Ödenecek Vergi ve Fonlar Hs.   15 

 
     103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hs.   1.985 

 

34. Karayolları Genel Müdürlüğünün 800-Bütçe Gelirleri Hesabı dönem sonunda 900.000 TL 

alacak bakiyesi vermiştir. Dönem sonunda bu hesabın, ilgili hesaba aktarılarak kapatılması 

işlemine ilişkin doğru muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 
 

a)  

800-Bütçe Gelirleri Hs. 900.000   

      835-Gider Yansıtma Hs.   900.000 

 

b)  

800-Bütçe Gelirleri Hs. 900.000   

      895-Bütçe Uygulama Sonuçları Hs.   900.000 
 

c)  

800-Bütçe Gelirleri Hs. 900.000   

      690-Faaliyet Sonuçları Hs.   900.000 
 

d)  

800-Bütçe Gelirleri Hs. 900.000   

      805-Gelir Yansıtma Hs.   900.000 

 

35. Akdeniz Üniversitesi, Merkezi Yönetim Muhasebe Yönetmeliğinin yürürlük tarihinden 

önce, mülkiyeti kendisine ait olan ancak hesaplarda yer almayan arsasını 990.000 TL değer 

tespiti ile envanterine almıştır. Envanter işlemine ilişkin olarak yapılması gereken doğru 

muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 
 

a)  

250-Arazi ve Arsalar Hs. 990.000   

      600-Gelirler Hs.   990.000 
 

b)  

250-Arazi ve Arsalar Hs. 990.000   

      600-Gelirler Hs.   990.000 

805-Gelir Yansıtma Hs. 990.000   

      800-Bütçe Gelirleri Hs.   990.000 
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c)  

250-Arazi ve Arsalar Hs. 990.000   

      500-Net Değer Hesabı   990.000 

d)  

250-Arazi ve Arsalar Hs. 990.000   

      570-Geçmiş Yıllar Olumlu Faaliyet Sonuçları Hs.   990.000 

 

36. Nevşehir Muhasebe Müdürlüğü, kasa fazlası 3.000 TL’nin, bankaya gönderilmesi için 

teslimat müzekkeresi düzenlemiştir. Kasa fazlası 3.000 TL’nin bankaya gönderilmesine 

ilişkin doğru muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 
 

a)  

108-Diğer Hazır Değerler Hs. 3.000   

  100-Kasa Hs.   3.000 
 

b)  

100-Kasa Hs. 3.000   

  102-Banka Hs.   3.000 
 

c)  

102-Banka Hs. 3.000   

      108-Diğer Hazır Değerler Hs.   3.000 
 

d)  

100-Kasa Hs. 3.000   

      108-Diğer Hazır Değerler Hs.   3.000 

 

37. Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Çukurova Üniversitesinin “01-Personel Giderleri” 

tertibine 2.000.000 TL ödenek verilmiştir. Bu işleme ilişkin doğru muhasebe kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

 

a)  

900-Gönderilecek Bütçe Ödenekleri Hs. 2.000.000   

       902-Bütçe Ödenek Hareketleri Hs.   2.000.000 

 

b)  

905-Ödenekli Giderler Hs. 2.000.000   

       903-Kullanılacak Ödenekler Hs.   2.000.000 

 

c)  

900-Gönderilecek Bütçe Ödenekleri Hs. 2.000.000   

      901-Bütçe Ödenekleri Hs.   2.000.000 

d)  

903-Kullanılacak Ödenekler Hs. 2.000.000   

       904-Ödenekler Hs.   2.000.000 
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38. Karakoçan Malmüdürlüğünce, 10.10.2018 tarihinde, 890 TL tahsil edilmesi gereken yargı 

harcı yanlışlıkla 980 TL olarak tahsil edilmiştir. Yapılan yanlışlık iki gün sonra fark edilmiş 

ve fazla tahsil edilen tutar mükellefe ret ve iade edilmek üzere emanete alınmıştır. Ret ve 

iade işlemine ilişkin doğru muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? (Yargı harcı, niteliği 

itibarıyla tahakkuku tahsiline bağlı bütçe gelirleri arasında yer almaktadır.) 
 

a)  

630-Giderler Hs. 90 
 

 
     333-Emanetler Hs. 

 
90 

810-Bütçe Gelirlerinden Ret ve İadeler Hs. 90 
 

 
     835-Gider Yansıtma Hs. 

 
90 

 

b)  

610-İndirim, İade ve İskontolar Hs. 90 
 

 
     333-Emanetler Hs. 

 
90 

810-Bütçe Gelirlerinden Ret ve İadeler Hs. 90 
 

 
     835-Gider Yansıtma Hs. 

 
90 

 

c)  

600-Gelirler Hs. 90 
 

 
     333-Emanetler Hs. 

 
90 

810-Bütçe Gelirlerinden Ret ve İadeler Hs. 90 
 

 
     835-Gider Yansıtma Hs. 

 
90 

 

d)  

600-Gelirler Hs. 890 
 

 
     333-Emanetler Hs. 

 
890 

800-Bütçe Gelirleri Hs. 890 
 

 
     835-Gider Yansıtma Hs. 

 
890 

 

39. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 53’üncü maddesine göre; mali 

istatistiklerine esas verilerini süresinde göndermeyen kamu idarelerine Hazine ve Maliye 

Bakanlığınca ne kadar ek süre verilir? 

a) Onbeş gün b) Bir ay c) İki ay  d) Bir yıl 

 

40. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 53’üncü maddesine göre; mali 

istatistiklerine esas verilerini ek süre sonunda da göndermeyen kamu idarelerinde Hazine ve 

Maliye Bakanlığının talebi üzerine mali hizmetler birimi yöneticisi ile muhasebe yetkilisine 

idari para cezası aşağıda sayılanlardan hangisi tarafından verilir? 
 

 

a) İlgili kamu idaresinin üst yöneticisi b) Adalet Bakanı 

c) İçişleri Bakanı d) Cumhurbaşkanı 
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II-MALİ MEVZUAT GRUBU (41-80) 

 

41. Aşağıdakilerden hangisi, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun “I” 

sayılı cetvelinde sayılan genel bütçe kapsamındaki kamu idarelerinden birisi değildir? 

 

a) Sosyal Güvenlik Kurumu b) Anayasa Mahkemesi 

c) Hazine ve Maliye Bakanlığı d) Diyanet İşleri Başkanlığı 
 

42. 2018 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile birlikte yayımlanmış olan “Merkezi Yönetim 

Kesin Hesap Kanunu” hangi yıla aittir? 

a) 2016 b) 2017 c) 2018  d) 2019 

 

43. Aşağıdakilerden hangisi 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nda sayılan 

bütçe ilkelerinden birisidir?   

 

a) Belirli gelirlerin belirli giderlere tahsis edilmesi esastır.   

b) Tüm gelir ve giderlerin safi olarak bütçelerde gösterilmesi esastır. 

c) Kamu idarelerine bütçeyle verilen harcama yetkisi, kanunlarla veya Cumhurbaşkanlığı 

kararnameleriyle düzenlenen görev ve hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla kullanılır. 

d) Bütçeler izleyen beş yılın bütçe tahminleriyle birlikte görüşülür ve değerlendirilir. 

 

44. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’na göre aşağıdakilerden hangisi özel 

bütçeli kuruluşların özelliklerinden biridir? 
 

a) Devlet tüzel kişiliğini temsil ederler. 

b) 5018 sayılı Kanunun “IV” sayılı cetvelinde yer alırlar. 

c) Kendilerine ait özel vezne açabilirler. 

d) Malvarlıklarını hazine yönetir. 
 

45. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’na göre yedek ödeneklerin 

kullanılmasıyla ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?  
 

a) Ödenek yetersizliğini gidermek veya bütçelerde öngörülmeyen hizmetler için yedek 

ödenek konulabilir.    

b) Genel bütçe ödeneklerinin yüzde ikisine kadar yedek ödenek konulabilir. 

c) Yedek ödenekten aktarma yapmaya Hazine ve Maliye Bakanı yetkilidir.   

d) Malî yıl içinde yedek ödenekten yapılan aktarmaların tür, tutar ve idareler itibarıyla 

dağılımı, yılın bitimini takip eden on beş gün içinde Cumhurbaşkanlığı tarafından ilan 

edilir. 

 

46. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’na göre “ön ödeme” ile ilgili olarak 

aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?  

 

a) Sözleşmesinde belirtilmek ve yüklenme tutarının yüzde otuzunu geçmemek üzere, 

yüklenicilere, teminat karşılığında bütçe dışı avans ödenebilir. 

b) Verilecek avansın üst sınırları merkezi yönetim bütçe kanununda gösterilir. 



(A) 

20/27 
 

c) Sözleşmelerin bitim tarihlerinde henüz bir kısım hizmet yerine getirilememiş veya 

zorunlu nedenlerle sözleşmenin uygulanmasına başlanılamamış ancak, ilgili idarece ek 

süre verilmiş ve bu süre ertesi malî yıla  taşmış  ise; yılsonunda yüklenme artığı 

devredilir. 

d) Her mutemet ön ödemelerden harcadığı tutara ilişkin kanıtlayıcı belgeleri, kredilerde iki 

ay, avanslarda dört ay içinde harcama yetkilisine vermek zorundadır. 

 

47. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’na göre 30 Kasım 2018 tarihinde 

ihalesi yapılan ancak ertesi yıla geçen yemek ihalesinin yüklenme tarihi en geç hangi tarih 

olmalıdır? 

  

a) 30 Haziran 2019 b) 31 Ağustos 2019 

c) 30 Eylül 2019 d) 31 Aralık 2019 

48. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’na göre muhasebe hizmeti ve 

muhasebe yetkilisi ile ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

 

a) Memuriyet kadro ve unvanlarının muhasebe yetkilisi niteliğine etkisi yoktur. 

b) Muhasebe yetkilisi, muhasebe hizmetlerinin yapılmasından ve muhasebe kayıtlarının 

usulüne uygun, saydam ve erişilebilir şekilde tutulmasından sorumludur. 

c) Muhasebe yetkilileri, ilgili mevzuatında düzenlenmiş belgeler dışında belge arayamaz. 

d) Özel bütçe kapsamındaki kamu idarelerinin muhasebe hizmetleri Hazine ve Maliye 

Bakanlığınca yürütülür. 

 

49. Muhasebe Yetkilisi Adaylarının Eğitimi, Sertifika Verilmesi ile Muhasebe Yetkililerinin 

Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğe göre; yangın, sel, deprem, yer kayması, çığ 

düşmesi gibi afet halleri nedenleriyle vezne ve ambarlarda kayıp veya noksanlık meydana 

gelmesi halinde muhasebe yetkilisinin sorumluluğu, genel bütçe kapsamındaki kamu 

idarelerinde hangi idarenin görüşü alınarak Sayıştay tarafından hükme bağlanır? 

 

a) İçişleri Bakanlığı b) Hazine ve Maliye Bakanlığı 

c) Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı d) Cumhurbaşkanlığı 
 

50. Merkezi Yönetim Harcama Belgeleri Yönetmeliğine göre vasilere yapılacak ödemelerde 

aşağıdaki belgelerden hangisi aranır? 

 

a) Kayyım tayinine ilişkin mahkeme ilamı b) Vasi tayinine ilişkin mahkeme ilamı 

c) Veraset ilamı d) Mutemet görevlendirme yazısı 
 

 

51. Aşağıdakilerden hangisi “Kamu Zararlarının Tahsiline İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelik” kapsamında yer almaz? 

 

a) Düzenleyici ve denetleyici kurumlar b) Sosyal güvenlik kurumları 

c) Mahallî idareler d) Özel bütçeli idareler 
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52. Merkezi Yönetim Harcama Belgeleri Yönetmeliğine göre, ihale veya doğrudan temin 

usulüyle yapılacak her türlü mal ve hizmet alımları ile yapım işlerine ilişkin ödemelerde; 

aşağıdaki belgelerden hangisi taahhüt dosyası içinde yer almaz? 

 

a) İhale onay belgesi b) İhale komisyonu kararı 

c) Piyasa fiyat araştırması tutanağı d) Muhasebe işlem fişi 
 

53. Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğe göre hangi 

faaliyet raporu Sayıştay tarafından Türkiye Büyük Millet Meclisine sunulmaz? 

 

a) İdare faaliyet raporları b) Mahalli idareler faaliyet raporu 

c) Genel faaliyet raporu d) Mahalli idareler genel faaliyet raporu 
 

54. Muhasebe Yetkilisi Mutemetlerinin Görevlendirilmeleri, Yetkileri, Denetimi ve Çalışma 

Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğe göre, muhasebe birimi dışında görev yapan 

muhasebe yetkilisi mutemetlerince çekle tahsilat yapılması durumunda, çekin muhasebe 

birimi veznesine ne zaman teslim edilmesi zorunludur? 
 

a) En geç ertesi iş günü b) En geç üçüncü iş günü 

c) En geç beşinci iş günü d) En geç yedinci iş günü 
 

55.  

I. İhale komisyonu, en az beş ve tek sayıda kişiden oluşur. 

II. İhale işlem dosyasının birer örneği, ilânı izleyen on gün içinde harcama yetkilisine 

verilir. 

III. İhale komisyonu eksiksiz olarak toplanır.  

IV. Komisyon başkanı ve üyeleri oy ve kararlarından sorumludur. 

4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’na göre ihale komisyonları ile ilgili yukarıdaki ifadelerden 

hangisi yanlıştır? 

a) I b) II c) III  d) IV 

56. 4735  sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu’na göre; “Fiyat farkı ödenmesi öngörülerek 

ihale edilen işlerde fiyat farkı olarak ödenecek bedelin, sözleşme bedelinde artış meydana 

gelmesi halinde bu artış tutarının ……… oranında teminat olarak kabul edilen değerler 

üzerinden ek ……… teminat alınır.” 

Yukarıdaki boşlukları Kanuna uygun olarak sırasıyla tamamlayan seçenek hangisidir? 

a) %3,  kesin b) %6,  kesin c) %3,  geçici  d) %6,  geçici 

57. 4734 sayılı Kamu İhale Kanunundaki “Kanunda belirtilen hallerde kullanılabilen, ihale 

sürecinin iki aşamalı olarak gerçekleştirildiği ve idarenin ihale konusu işin teknik detayları 

ile gerçekleştirme yöntemlerini ve belli hallerde fiyatı isteklilerle görüştüğü usulü.” ifadesi 

aşağıdakilerden hangisinin tanımıdır? 
 

a) Pazarlık usulü b) Doğrudan temin 

c) Açık ihale usulü d) Belli istekliler arasında ihale usulü 
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58. 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’na göre aşağıdakilerden hangisi, idarenin ihtiyaçlarını 

doğrudan teminle karşılama yoluna gitmesi halinde yapmak zorunda olduğu bir işlemdir? 

 

a) Piyasada fiyat araştırması yapmak b) Teminat almak 

c) Komisyon kurmak d) İlân yapmak 

59. 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu’na göre, aşağıdakilerden hangisi “mücbir 

sebep” hallerinden biri değildir? 

 

a) Kısmi seferberlik hali b) Kanuni grev 

c) Yüklenicinin yurt dışında bulunması d) Doğal afetler 
 

 

60. 213 sayılı Vergi Usul Kanunu’na göre vergilendirme süreci ile ilgili olarak aşağıdaki 

sıralamalardan hangisi doğrudur? 

 

a) Tebliğ > Tarh > Tahakkuk > Tahsil    

b) Tarh > Tebliğ > Tahakkuk > Tahsil 

c) Tahakkuk > Tebliğ > Tarh > Tahsil    

d) Tahakkuk > Tarh > Tahsil > Tebliğ  

 

61. Aşağıdakilerden hangisi 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu’na göre gelirin unsurlarından 

değildir? 

 

a) Kurum Kazancı b) Zirai Kazançlar 

c) Menkul Sermaye İratları d) Ücretler 

62. Aşağıdakilerden hangisi 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’na göre kurumlar vergisi 

mükellefi değildir? 

 

a) ABC Dış Ticaret Anonim Şirketi b) Türk Kızılay Derneği Maden Suyu İşletmesi 

c) Kardeşler Yapı Kooperatifi d) VYZ Adi Komandit Şirketi 

63. 213 sayılı Vergi Usul Kanunu’na göre aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

 

a) Değerleme, vergi matrahlarının hesaplanmasıyla ilgili iktisadi kıymetlerin takdir ve 

tespitidir. 

b) Vergi alacağı vergi kanunlarının vergiye bağladıkları olayın vukuu ve hukuki durumun 

tekemmülü ile doğar. 

c) Mükellefiyet ve vergi sorumluluğu için kanuni ehliyet şart değildir. 

d) Mirasçılardan herhangi birinin ölümü bildirmesi diğer mirasçıları bu ödevden kurtarmaz. 

 

64. 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu’na göre aşağıdakilerden hangisi ticari kazançta safi 

kazancın tespitinde indirilebilecek giderlerden biri değildir? 

 

a) Her türlü para cezaları ve vergi cezaları b) İşle ilgili seyahat giderleri 

c) Amortisman d) İşle ilgili araç kiralama bedeli 
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65. 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’na göre kurumlar vergisi beyannamesi ne zaman 

verilir?   

 

a) Hesap dönemini takip eden beşinci ay içerisinde 

b) Hesap dönemini takip eden ayın yirmiüçüncü gününe kadar 

c) Hesap döneminin kapandığı ayı izleyen dördüncü ayın birinci gününden yirmibeşinci 

günü akşamına kadar 

d) Hesap döneminin kapandığı ayı izleyen üçüncü ayın sonuna kadar 

 

66. 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu’na göre aşağıdakilerden hangisi katma değer 

vergisinin konusuna girmez? 

 

a) Her türlü mal ve hizmet ithalatı  

b) Her türlü şans ve talih oyunlarının tertiplenmesi ve oynanması 

c) Boru hattı ile hampetrol, gaz ve bunların ürünlerinin taşınmaları  

d) Her türlü mal ve hizmet ihracatı 

 

67. 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu’na göre mal ve hizmet ifalarına uygulanan KDV 

oranları aşağıdakilerden hangisidir? 
 

a) %20, %12, %5 b) %18, %12, %8 

c) %18, %8, %1 d) %18, %8, %3 
 

68. 488 sayılı Damga Vergisi Kanunu’na göre aşağıdaki kağıtlardan hangisi damga vergisine 

tabi değildir? 

 

a) Katma değer vergisi beyannameleri b) Abonelik sözleşmesi 

c) Kefalet, teminat ve rehin senetleri d) Sayıştay kararları 
 

69. 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Edilmesi Hakkında Kanun’a göre aşağıdakilerden 

hangisi amme alacaklarının korunma yöntemlerinden biri değildir? 

 

a) Zamanaşımı b) İhtiyati Haciz 

c) İhtiyati Tahakkuk d) Teminat İsteme 
 

70. 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na göre, aile yardımı ödeneğiyle ilgili olarak aşağıdaki 

ifadelerden hangisi yanlıştır? 

 

a) Aile yardımı ödenekleri haczedilebilir. 

b) Karı ve kocanın her ikisi de memur iseler bu ödenek yalnız kocaya verilir. 

c) Memur, eş için ödenen aile yardımı ödeneğine evlendiği; çocuk için ödenen yardıma da 

çocuğunun doğduğu tarihi takip eden ay başından itibaren hak kazanır. 

d) Devlet memurunun, geçimini sağladığı üvey çocukları için de bu ödenek verilir. 
 

71. Aşağıdakilerden hangisi 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nda yer alan hizmet 

sınıflarından biri değildir? 

 

a) Maliye hizmetleri b) Jandarma hizmetleri 

c) Genel idare hizmetleri d) Sahil güvenlik hizmetleri 
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72. 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na göre; “Devlet memurlarına, yaptıkları hizmetler 

için lüzumlu bilgilere ve yetişme şartlarına uygun şekilde, sınıfları içinde en yüksek 

derecelere kadar ilerleme imkanını sağlamaktır” ilkesi aşağıdakilerden hangisidir? 
 

a) Liyakat b) Sınıflandırma 

c) Kariyer d) Güvenlik 
 

73. 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na göre aylığın ödenmesiyle ilgili aşağıdaki 

ifadelerden hangisi yanlıştır? 

 

a) Memurlara aylıkları her ayın başında peşin ödenir. 

b) İstifa halinde o aya ait peşin ödenen aylık, geri alınmaz.  

c) Emekliye ayrılma halinde o aya ait peşin ödenen aylık, geri alınmaz.  

d) Ölüm halinde o aya ait peşin ödenen aylık, geri alınmaz. 
 

74. 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa göre, aşağıdakilerden hangisi Devlet memurlarının 

ödev ve sorumlukları arasında sayılmamıştır? 

 

a) Tarafsızlık ve devlete bağlılık b) Sadakat 

c) Kovuşturma ve yargılama d) Mal bildirimi 
 

75. 6245 sayılı Harcırah Kanunu’na göre yurtiçinde verilecek gündeliklerin miktarı nasıl 

belirlenir?  

 

a) Cumhurbaşkanı Kararı ile    

b) Strateji ve Bütçe Başkanlığının önerisi üzerine Cumhurbaşkanı Kararı ile 

c) Hazine ve Maliye Bakanlığının önerisi üzerine Cumhurbaşkanı Kararı ile  

d) Bütçe Kanunu ile 
 

76. 6245 sayılı Harcırah Kanunu’na göre, memuriyet mahalli içinde bir yere resmi olarak 

görevlendirilen ve saat 11:00’de gidip aynı gün 19:30’da dönen kişinin harcırahıyla ilgili 

olarak aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

 

a) 2/3 gündelik verilir b) Gündelik verilmez 

c) Tam gündelik verilir d) 1/3 gündelik verilir 

77. 6245 sayılı Harcırah Kanunu’na göre, yurtdışına geçici bir görevle gönderilenlere, görev 

mahalline varış tarihinden itibaren verilen gündeliklerle ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden 

hangisi doğrudur? 

 

a) İlk 90 gün tam ve müteakip günler için 1/3 oranında ödenir.     

b) İlk 90 gün tam ve müteakip günler için 2/3 oranında ödenir.     

c) İlk 180 gün tam ve müteakip günler için 1/3 oranında ödenir.  

d) İlk 180 gün tam ve müteakip günler için 2/3 oranında ödenir.  

 

78. Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu’nda gösterilmesi gereken parasal sınırlar bütçe kanununun 

hangi cetvelinde yer alır? 

 

a) (C) Cetveli b) (H) Cetveli 

c) (İ) Cetveli d) (O) Cetveli 
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79. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’na göre, “Bütçe Çağrısı ve eki Bütçe 

Hazırlama Rehberi ile Yatırım Genelgesi ve eki Yatırım Programı Hazırlama Rehberi” 

aşağıdakilerden hangisi tarafından hazırlanır? 
 

a) Ticaret Bakanlığı b) Cumhurbaşkanlığı 

c) Sayıştay Başkanlığı d) İçişleri Bakanlığı 
 

80. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’na göre, merkezî yönetim bütçe kanun 

teklifi malî yılbaşından en az yetmiş beş gün önce aşağıdakilerden hangisi tarafından 

Türkiye Büyük Millet Meclisine sunulur? 
 

a) İçişleri Bakanı b) Cumhurbaşkanı 

c) Sayıştay Başkanı d) Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı 

 

 

 

III-DİĞER KONULAR (81-100) 

 

 
 

81. 2709 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’na göre “Kanunlar Anayasaya aykırı olamaz” 

hükmü Anayasanın hangi ilkesi ile ilgilidir? 
 

a) Egemenlik b) Kuvvetler ayrılığı 

c) Kanun önünde eşitlik d) Anayasanın bağlayıcılığı ve üstünlüğü 
 

82. 2709 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’nda; Temel Haklar ve Ödevler; (1) Genel 

Hükümler, (2) Kişinin Hakları ve Ödevleri, (3) Sosyal ve Ekonomik Haklar ve Ödevler ile 

(4) Siyasi Haklar ve Ödevler olmak üzere dört bölümde düzenlenmiştir. 

Türkiye Cumhuriyeti Anayasasına göre “Özel hayatın gizliliği” ve “Din ve vicdan 

hürriyeti”,  Temel Haklar ve Ödevlerin hangi bölümünde düzenlenmiştir? 

a) Genel Hükümler b) Kişinin Hakları ve Ödevleri 

c) Siyasi Haklar ve Ödevler d) Sosyal ve Ekonomik Haklar ve Ödevler 

83. 2709 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’na göre yürütme yetkisi ve görevi,  Anayasaya 

ve kanunlara uygun olarak aşağıdakilerden hangisi tarafından kullanılır ve yerine getirilir? 

 

a) Cumhurbaşkanı b) Anayasa Mahkemesi Başkanı 

c) Yargıtay Başkanı d) Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı 
 

84. 2709 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’na göre “Egemenlik” ilkesi ile ilgili aşağıdaki 

ifadelerden hangisi yanlıştır? 
 

a) Egemenlik, kayıtsız şartsız Milletindir. 

b) Türk Milleti, yargı yetkisini doğrudan kullanır. 

c) Egemenliğin kullanılması, hiçbir surette hiçbir kişiye, zümreye veya sınıfa bırakılamaz. 

d) Hiçbir kimse veya organ kaynağını Anayasadan almayan bir Devlet yetkisi kullanamaz. 
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85. 2709 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’na göre, aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?  

 

a) Yasama yetkisi Türk Milleti adına Türkiye Büyük Millet Meclisinindir.  

b) Yasama yetkisi devredilebilir. 

c) Herkes, dil, ırk, renk, cinsiyet, siyasi düşünce, felsefi inanç, din, mezhep ve benzeri 

sebeplerle ayırım gözetilmeksizin kanun önünde eşittir. 

d) Yargı yetkisi, Türk Milleti adına bağımsız ve tarafsız mahkemelerce kullanılır. 
 

86. 6085 sayılı Sayıştay Kanunu’na göre, aşağıdakilerden hangisi “dış denetim” kapsamında yer 

almaz? 

 

a) Mali Denetim b) Performans Denetimi 

c) Vesayet Denetimi d) Uygunluk Denetimi 
 

87. 6085 sayılı Sayıştay Kanunu’na göre; genel yönetim kapsamındaki kamu idarelerinin hesap 

ve işlemlerinin denetimi sırasında denetçiler tarafından kamu zararına yol açan bir husus 

tespit edildiğinde düzenlenen rapor aşağıdakilerden hangisidir? 

 

a) Genel Uygunluk Bildirimi b) Yargılamaya Esas Rapor 

c) Faaliyet Raporu d) Mali İstatistikleri Değerlendirme Raporu 

88. 6085 sayılı Sayıştay Kanunu’na göre; Sayıştay dairelerince verilen ilamların son hüküm 

mercii aşağıdakilerden hangisidir? 
 

a) Sayıştay Başkanı b) Başsavcı 

c) Temyiz Kurulu d) Yüksek Disiplin Kurulu 
 

89. 6085 sayılı Sayıştay Kanunu’na göre, Sayıştay ilamları aşağıdakilerden hangisine tebliğ 

edilmez? 
 

a) İlgili muhasebe birimine b) Sorumluların bağlı olduğu kamu idarelerine 

c) Sayıştay Başsavcılığına d) Sayıştay Başkanına 
 

90. 3621 sayılı Kıyı Kanunu’nda yer alan; “Deniz, tabii ve suni göl ve akarsularda, taşkın 

durumları dışında, suyun karaya değdiği noktaların birleşmesinden oluşan çizgiyi,” ifadesi 

aşağıdakilerden hangisinin tanımıdır? 

 

a) Kıyı çizgisi b) Sahil şeridi 

c) Dar kıyı d) Toplumun yararlanmasına açık yapı 

91. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’na göre, genel bütçe kapsamındaki 

kamu idarelerinin her türlü taşınır ve taşınmazların satışına hangi kamu idaresi yetkilidir? 
 

a) Cumhurbaşkanlığı b) Tarım ve Orman Bakanlığı 

c) Çevre ve Şehircilik Bakanlığı d) İçişleri Bakanlığı 
 

92. 4721 sayılı Türk Medeni Kanunu’na göre aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?  
 

a) Fiil ehliyetine sahip olan kimse, kendi fiilleriyle hak edinebilir ve borç altına girebilir. 

b) Ayırt etme gücüne sahip ve kısıtlı olmayan her ergin kişinin fiil ehliyeti vardır. 

c) Erginlik onsekiz yaşın doldurulmasıyla başlar. 

d) Ayırt etme gücüne sahip küçükler ve kısıtlılar, yasal temsilcilerinin rızası aranmaksızın, 

kendi işlemleriyle borç altına girebilirler.    
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93. 6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu’na göre, Kanunda aksine bir hüküm bulunmadıkça, her 

alacak kaç yıllık zamanaşımına tabidir?  

a) 1 b) 5 c) 10  d) 20 

94. 6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu’na göre; “Birden çok borçludan her biri, alacaklıya karşı 

borcun tamamından sorumlu olmayı kabul ettiğini bildirirse” hangi borç ilişkisi doğar? 
 

a) Bölünemeyen borç b) Seçimlik borç 

c) Çeşit borcu d) Müteselsil borç 
 

95. 4721 sayılı Türk Medeni Kanunu’na göre aşağıdakilerden hangisi taşınmaz mülkiyetinin 

konusu içinde yer almaz? 
 

a) Arazi 

b) Tapu kütüğünde ayrı sayfaya kaydedilen bağımsız ve sürekli haklar 

c) Kat mülkiyeti kütüğüne kayıtlı bağımsız bölümler 

d) Nitelikleri itibarıyla taşınabilen maddî şeyler 
 

96. 2577 sayılı İdari Yargılama Usulü Kanunu’na göre, vergi mahkemelerinde dava açma süresi 

kaç gündür?   

a) 15 b) 30 c) 45  d) 90 

97. 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’na göre, aşağıdakilerden 

hangisi kısa vadeli sigorta kollarından biridir? 

 

a) Analık sigortası b) Yaşlılık sigortası 

c) Ölüm sigortası d) Malullük sigortası 

98. 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’na göre, aşağıdakilerden 

hangisi genel sağlık sigortalısının bakmakla yükümlü olduğu kişi değildir? 
 

a) Annesi b) Teyzesi 

c) Çocuğu d) Eşi 

99. 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’na göre; “Kişilerin öncelikle 

sağlıklarının korunmasını, sağlık riskleri ile karşılaşmaları halinde ise oluşan harcamaların 

finansmanını sağlayan sigortayı” ifadesi aşağıdakilerden hangisinin tanımıdır? 

 

a) İşsizlik sigortası b) Sağlık hizmeti sunucusu 

c) Peşin sermaye değeri d) Genel sağlık sigortası 

100. Aşağıdakilerden hangisi, 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası 

Kanunu’nda yer alan kısa ve uzun vadeli sigorta kollarından biri değildir? 
 

a) Analık sigortası b) Yaşlılık sigortası 

c) Ölüm sigortası d) İşsizlik sigortası 
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CEVAP ANAHTARI 

 

1 d 26 a 51 a 76 b 

2 a 27 a 52 d 77 d 

3 c 28 d 53 b 78 c 

4 b 29 b 54 a 79 b 

5 c 30 d 55 b 80 b 

6 a 31 c 56 b 81 d 

7 b 32 a 57 a 82 b 

8 d 33 c 58 a 83 a 

9 b 34 b 59 c 84 b 

10 a 35 c 60 b 85 b 

11 c 36 a 61 a 86 c 

12 b 37 c 62 d 87 b 

13 c 38 b 63 d 88 c 

14 d 39 b 64 a 89 d 

15 b 40 a 65 c 90 a 

16 d 41 a 66 d 91 c 

17 a 42 a 67 c 92 d 

18 b 43 c 68 d 93 c 

19 b 44 c 69 a 94 d 

20 a 45 c 70 a 95 d 

21 c 46 d 71 a 96 b 

22 d 47 a 72 c 97 a 

23 c 48 d 73 b 98 b 

24 c 49 b 74 c 99 d 

25 d 50 b 75 d 100 d 

 


